
Nom de l'épreuve : Catégories :

Ville : Département : 77

Organisateur (s) :

N° /Catégorie Epreuve :

Engagés : 6 Date : samedi 9 avril 2022

Partants : Discipline : ROUTE 

Classés : 4 Grille :

Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Temps Sexe

1 60 48771280321 BERGANZ Lorick LAGNY PONTCARRE CYC. Prélicencié H

2 64 48771020326 SEVESTRE Louis LA PÉDALE FERTOISE EQUIPE CYCLISTE DU PAYS FERTOISPrélicencié H

3 62 48771280349 GENDRE Timéo LAGNY PONTCARRE CYC. Prélicencié H

4 63 48771020308 MEUNIER JORIS Mistrale LA PÉDALE FERTOISE EQUIPE CYCLISTE DU PAYS FERTOISPrélicencié D

TROPHEE DEPARTEMENTAL Prélicenciés

SAINT BARTHELEMY

JS FERTE GAUCHER

CLASSEMENT PRELICENCIES



Nom de l'épreuve : Catégories :

Ville : Département : 77

Organisateur (s) :

N° /Catégorie Epreuve :

Engagés : 9 Partants : Classés : 8

Poussins 1 : 5 Poussins 1 : Poussins 1 : 4

Poussins 2 : 4 Poussins 2 : Poussins 2 : 4

Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Temps Sexe

1 55 48771140378 ROCCO Arthur JS FERTE GAUCHER Poussin 2 H

2 58 48771020327 MEUNIER JORIS Marin LA PÉDALE FERTOISE EQUIPE CYCLISTE DU PAYS FERTOISPoussin 2 H

3 56 48771140400 YAMBA RAT Anna Mélyna JS FERTE GAUCHER Poussin 2 D

4 54 48771140440 PAIN Galaad JS FERTE GAUCHER Poussin 1 H

5 50 48771140452 BESSIN DONY Lény JS FERTE GAUCHER Poussin 2 H

6 52 48771140456 DUBEAUREPAIRE Sean JS FERTE GAUCHER Poussin 1 H

7 51 48771140459 BOUVROT Léo JS FERTE GAUCHER Poussin 1 H

8 57 48771280319 LOLLIEROU Eloïne LAGNY PONTCARRE CYC. Poussin 1 D

TROPHEE DEPARTEMENTAL Poussins

SAINT BARTHELEMY

JS FERTE GAUCHER

CLASSEMENT POUSSINS 1



Nom de l'épreuve : Catégories :

Ville : Département : 77

Organisateur (s) :

N° /Catégorie Epreuve :

Engagés : 11 Partants : Classés : 9

Pupilles 1 : 5 Pupilles 1 : Pupilles 1 : 4

Pupilles 2 : 6 Pupilles 2 : Pupilles 2 : 5

Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Temps Sexe

1 42 48771280294 TAISNE Lucas LAGNY PONTCARRE CYC. Pupille 2 H

2 38 48771280320 BERGANZ Joran LAGNY PONTCARRE CYC. Pupille 1 H

3 39 48771280324 CAILLE Clément LAGNY PONTCARRE CYC. Pupille 2 H

4 40 48771280323 RATAJCZAK Eliot LAGNY PONTCARRE CYC. Pupille 2 H

5 35 48771140430 BARDET Nathan JS FERTE GAUCHER Pupille 2 H

6 43 48771280338 TRIBOUT Paulin LAGNY PONTCARRE CYC. Pupille 1 H

7 44 48771020328 MEUNIER JORIS Timoté LA PÉDALE FERTOISE EQUIPE CYCLISTE DU PAYS FERTOISPupille 1 H

8 37 48771140427 SORNOM Jean Louis JS FERTE GAUCHER Pupille 2 H

9 36 48771140455 DUBEAUREPAIRE Aaron JS FERTE GAUCHER Pupille 1 H

TROPHEE DEPARTEMENTAL Pupilles

SAINT BARTHELEMY

JS FERTE GAUCHER

CLASSEMENT PUPILLES 1



Nom de l'épreuve : Catégories :

Ville : Département : 77

Organisateur (s) :

N° /Catégorie Epreuve :

Engagés : 16 Partants : Classés : 13

Benjamins 1 : 11 Benjamins 1 : Benjamins 1 : 9

Benjamins 2 : 5 Benjamins 2 : Benjamins 2 : 4

Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Temps Sexe

1 30 47020970431 HIMMESOETE Raphaël EC CHATEAU THIERRY Benjamin 2 H

2 15 48771140434 CLEMENT Clovis JS FERTE GAUCHER Benjamin 2 H

3 24 48771280313 CARON Aronn LAGNY PONTCARRE CYC. Benjamin 1 H

4 26 48771280293 GENDRON Tom LAGNY PONTCARRE CYC. Benjamin 1 H

5 16 48771140431 DHORBAIT Julien JS FERTE GAUCHER Benjamin 1 H

6 23 48771280149 ALBIENTZ Lucie LAGNY PONTCARRE CYC. Benjamin 1 D

7 19 48771140443 MARICHAL Jules JS FERTE GAUCHER Benjamin 1 H

8 27 48771280250 KURNIKOWSKI Nolan LAGNY PONTCARRE CYC. Benjamin 1 H

9 18 48771140370 GOUIN Clément JS FERTE GAUCHER Benjamin 1 H

10 17 48771140373 FAUVET Mathéo JS FERTE GAUCHER Benjamin 2 H

11 20 48771140379 ROCCO Raphaël JS FERTE GAUCHER Benjamin 1 H

12 29 48771020279 DESWARTE CYRIL LA PÉDALE FERTOISE EQUIPE CYCLISTE DU PAYS FERTOISBenjamin 2 H

13 21 48771140451 VAN DEN DRIESSCHE Lylou JS FERTE GAUCHER Benjamin 1 D

TROPHEE DEPARTEMENTAL Benjamins

SAINT BARTHELEMY

JS FERTE GAUCHER

CLASSEMENT BENJAMINS 1



Nom de l'épreuve : Catégories :

Ville : Département : 77

Organisateur (s) :

N° /Catégorie Epreuve : C1295708039/7.03

Engagés : 12 Partants : Classés : 11

Minimes 1 : 7 Minimes 1 : Minimes 1 : 6

Minimes 2 : 5 Minimes 2 : Minimes 2 : 5

Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Temps Sexe

1 3 48771140056 FAHY Augustin JS FERTE GAUCHER Minime 2 H

2 9 48771280345 SABLONNIERE Pierre LAGNY PONTCARRE CYC. Minime 2 H

3 1 48771140463 BELLET Noa JS FERTE GAUCHER Minime 2 H

4 6 48771280251 LAVARTE Théo LAGNY PONTCARRE CYC. Minime 1 H

5 2 48771140367 CANALE Louis JS FERTE GAUCHER Minime 1 H

6 5 48771140162 MARICHAL Marius JS FERTE GAUCHER Minime 2 H

7 8 48771280087 MOURAND Célian LAGNY PONTCARRE CYC. Minime 1 H

8 11 48771570011 FRAGNOLI Louane LES RAYONS DE L`AVENIR Minime 1 D

9 7 48771280372 MORTIER SPEGAGNE Blanche LAGNY PONTCARRE CYC. Minime 2 D

10 4 48771140360 GOUIN Anaïs JS FERTE GAUCHER Minime 1 D

11 10 48771020305 MEUNIER JORIS Lalie LA PÉDALE FERTOISE EQUIPE CYCLISTE DU PAYS FERTOISMinime 1 D

TROPHEE DEPARTEMENTAL Minimes

SAINT BARTHELEMY

JS FERTE GAUCHER

CLASSEMENT MINIMES 1



PRIX  D'EQUIPE

CLUB TOTAL POINTS

1 JS FERTE GAUCHER 1 + 1 + 2 + 3 = 7

2 LAGNY PONTCARRE CYCLISME 1 + 2 + 3 + 2 = 8

3 LA PEDALE FERTOISE 2 + 7 + 10 + 12 = 31

DETAIL POINTS



Nom de l'épreuve : Catégories :

Ville : Département : 77

Organisateur (s) :

N° /Catégorie Epreuve :

Engagés : 6 Date : samedi 9 avril 2022

Partants : Discipline : ROUTE 

Classés : 4 Grille :

Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Temps Sexe

1 60 48771280321 BERGANZ Lorick LAGNY PONTCARRE CYC. Prélicencié H

2 64 48771020326 SEVESTRE Louis LA PÉDALE FERTOISE EQUIPE CYCLISTE DU PAYS FERTOISPrélicencié H

3 62 48771280349 GENDRE Timéo LAGNY PONTCARRE CYC. Prélicencié H

4 63 48771020308 MEUNIER JORIS Mistrale LA PÉDALE FERTOISE EQUIPE CYCLISTE DU PAYS FERTOISPrélicencié D

TROPHEE DEPARTEMENTAL Prélicenciés

SAINT BARTHELEMY

JS FERTE GAUCHER

CLASSEMENT PRELICENCIES



Nom de l'épreuve : Catégories :

Ville : Département : 77

Organisateur (s) :

N° /Catégorie Epreuve :

Engagés : 9 Partants : Classés : 8

Poussins 1 : 5 Poussins 1 : Poussins 1 : 4

Poussins 2 : 4 Poussins 2 : Poussins 2 : 4

Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Temps Sexe

1 55 48771140378 ROCCO Arthur JS FERTE GAUCHER Poussin 2 H

2 58 48771020327 MEUNIER JORIS Marin LA PÉDALE FERTOISE EQUIPE CYCLISTE DU PAYS FERTOISPoussin 2 H

3 56 48771140400 YAMBA RAT Anna Mélyna JS FERTE GAUCHER Poussin 2 D

4 54 48771140440 PAIN Galaad JS FERTE GAUCHER Poussin 1 H

5 50 48771140452 BESSIN DONY Lény JS FERTE GAUCHER Poussin 2 H

6 52 48771140456 DUBEAUREPAIRE Sean JS FERTE GAUCHER Poussin 1 H

7 51 48771140459 BOUVROT Léo JS FERTE GAUCHER Poussin 1 H

8 57 48771280319 LOLLIEROU Eloïne LAGNY PONTCARRE CYC. Poussin 1 D

TROPHEE DEPARTEMENTAL Poussins

SAINT BARTHELEMY

JS FERTE GAUCHER

CLASSEMENT POUSSINS 1



Nom de l'épreuve : Catégories :

Ville : Département : 77

Organisateur (s) :

N° /Catégorie Epreuve :

Engagés : 11 Partants : Classés : 9

Pupilles 1 : 5 Pupilles 1 : Pupilles 1 : 4

Pupilles 2 : 6 Pupilles 2 : Pupilles 2 : 5

Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Temps Sexe

1 42 48771280294 TAISNE Lucas LAGNY PONTCARRE CYC. Pupille 2 H

2 38 48771280320 BERGANZ Joran LAGNY PONTCARRE CYC. Pupille 1 H

3 39 48771280324 CAILLE Clément LAGNY PONTCARRE CYC. Pupille 2 H

4 40 48771280323 RATAJCZAK Eliot LAGNY PONTCARRE CYC. Pupille 2 H

5 35 48771140430 BARDET Nathan JS FERTE GAUCHER Pupille 2 H

6 43 48771280338 TRIBOUT Paulin LAGNY PONTCARRE CYC. Pupille 1 H

7 44 48771020328 MEUNIER JORIS Timoté LA PÉDALE FERTOISE EQUIPE CYCLISTE DU PAYS FERTOISPupille 1 H

8 37 48771140427 SORNOM Jean Louis JS FERTE GAUCHER Pupille 2 H

9 36 48771140455 DUBEAUREPAIRE Aaron JS FERTE GAUCHER Pupille 1 H

TROPHEE DEPARTEMENTAL Pupilles

SAINT BARTHELEMY

JS FERTE GAUCHER

CLASSEMENT PUPILLES 1



Nom de l'épreuve : Catégories :

Ville : Département : 77

Organisateur (s) :

N° /Catégorie Epreuve :

Engagés : 16 Partants : Classés : 13

Benjamins 1 : 11 Benjamins 1 : Benjamins 1 : 9

Benjamins 2 : 5 Benjamins 2 : Benjamins 2 : 4

Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Temps Sexe

1 30 47020970431 HIMMESOETE Raphaël EC CHATEAU THIERRY Benjamin 2 H

2 19 48771140443 MARICHAL Jules JS FERTE GAUCHER Benjamin 1 H

3 26 48771280293 GENDRON Tom LAGNY PONTCARRE CYC. Benjamin 1 H

4 15 48771140434 CLEMENT Clovis JS FERTE GAUCHER Benjamin 2 H

5 27 48771280250 KURNIKOWSKI Nolan LAGNY PONTCARRE CYC. Benjamin 1 H

6 24 48771280313 CARON Aronn LAGNY PONTCARRE CYC. Benjamin 1 H

7 29 48771020279 DESWARTE CYRIL LA PÉDALE FERTOISE EQUIPE CYCLISTE DU PAYS FERTOISBenjamin 2 H

8 17 48771140373 FAUVET Mathéo JS FERTE GAUCHER Benjamin 2 H

9 16 48771140431 DHORBAIT Julien JS FERTE GAUCHER Benjamin 1 H

10 23 48771280149 ALBIENTZ Lucie LAGNY PONTCARRE CYC. Benjamin 1 D

11 21 48771140451 VAN DEN DRIESSCHE Lylou JS FERTE GAUCHER Benjamin 1 D

12 20 48771140379 ROCCO Raphaël JS FERTE GAUCHER Benjamin 1 H

13 18 48771140370 GOUIN Clément JS FERTE GAUCHER Benjamin 1 H

TROPHEE DEPARTEMENTAL Benjamins

SAINT BARTHELEMY

JS FERTE GAUCHER

CLASSEMENT BENJAMINS 1



Nom de l'épreuve : Catégories :

Ville : Département : 77

Organisateur (s) :

N° /Catégorie Epreuve : C1295708039/7.03

Engagés : 12 Partants : Classés : 11

Minimes 1 : 7 Minimes 1 : Minimes 1 : 6

Minimes 2 : 5 Minimes 2 : Minimes 2 : 5

Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Temps Sexe

1 9 48771280345 SABLONNIERE Pierre LAGNY PONTCARRE CYC. Minime 2 H

2 3 48771140056 FAHY Augustin JS FERTE GAUCHER Minime 2 H

3 1 48771140463 BELLET Noa JS FERTE GAUCHER Minime 2 H

4 6 48771280251 LAVARTE Théo LAGNY PONTCARRE CYC. Minime 1 H

5 2 48771140367 CANALE Louis JS FERTE GAUCHER Minime 1 H

6 8 48771280087 MOURAND Célian LAGNY PONTCARRE CYC. Minime 1 H

7 4 48771140360 GOUIN Anaïs JS FERTE GAUCHER Minime 1 D

8 5 48771140162 MARICHAL Marius JS FERTE GAUCHER Minime 2 H

9 11 48771570011 FRAGNOLI Louane LES RAYONS DE L`AVENIR Minime 1 D

10 7 48771280372 MORTIER SPEGAGNE Blanche LAGNY PONTCARRE CYC. Minime 2 D

11 10 48771020305 MEUNIER JORIS Lalie LA PÉDALE FERTOISE EQUIPE CYCLISTE DU PAYS FERTOISMinime 1 D

TROPHEE DEPARTEMENTAL Minimes

SAINT BARTHELEMY

JS FERTE GAUCHER

CLASSEMENT MINIMES 1



PRIX  D'EQUIPE

CLUB TOTAL POINTS

1 JS FERTE GAUCHER 1 + 2 + 2 + 2 = 7

2 LAGNY PONTCARRE CYCLISME 1 + 1 + 3 + 2 = 7

3 LA PEDALE FERTOISE 4 + 6 + 7 + 11 = 28

DETAIL POINTS


